

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žst Mutěnice VB - kotel v bytě

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 07.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			81 729,05
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	81 729,05	12,00%	9 807,49
Cena s DPH		v CZK	91 536,54

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Žst Mutěnice VB - kotel v bytě**

Místo: Datum: 07.10.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		81 729,05
HSV - Práce a dodávky HSV		6 449,41
3 - Svislé a kompletní konstrukce		267,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 332,80
997 - Přesun sutě		826,71
998 - Přesun hmot		22,40
PSV - Práce a dodávky PSV		63 594,97
731 - Ústřední vytápění - kotelny		59 345,06
732 - Ústřední vytápění - strojovny		900,29
734 - Ústřední vytápění - armatury		3 146,62
736 - Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení		203,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		4 229,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		7 455,47
VRN6 - Územní vlivy		4 000,00
VRN9 - Ostatní náklady		2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		3 455,47
VRN5 - Finanční náklady		1 565,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žst Mutěnice VB - kotel v bytě

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

07.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 729,05

DHSVPráce a dodávky HSV6 449,41

D3Svislé a kompletní konstrukce267,50

1	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm	m2	0,250	1 070,00	267,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		zapravení prostupu okolo spalinové cesty					
	VV		0,5*0,5		0,250			

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání5 332,80

2	K	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	1,000	2 980,00	2 980,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		montáž lešení pro zakončení spal. cesty na stěně budovy					
	VV		1		1,000			

3	K	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	1,000	2 090,00	2 090,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		demontáž lešení po opravě					
	VV		1		1,000			

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	65,70	262,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		úprava napojení spalinových cest v bytě					
	VV		montáž kotle					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			

D997Přesun sutě826,71

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,226	998,00	225,55	CS ÚRS 2024 02
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,226	304,00	68,70	CS ÚRS 2024 02
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,520	13,30	60,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,226*20 "Přepočtené koeficientem množství		4,520			
	VV		Součet		4,520			

8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,226	2 090,00	472,34	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

D998Přesun hmot22,40

9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,059	379,59	22,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------	----------------

DPSVPráce a dodávky PSV63 594,97

D731Ústřední vytápění - kotelny59 345,06

10	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	912,00	912,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Demontáž stávajícího nefunkčního kotle Baxi					
	VV		1		1,000			

11	K	731244205	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 3,4-23,2 kW s průtokovým ohřevem TV	soubor	1,000	53 300,00	53 300,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		montáž nového kotle do koupelny					
	VV		1		1,000			

12	K	731810301	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 ke komínové šachtě	soubor	1,000	2 050,00	2 050,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		napojení od kotle					
	VV		1		1,000			

13	K	731810311	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 mm přes vnější stěnu	soubor	1,000	1 930,00	1 930,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		zakončení na obvodové zdi					
	VV		1		1,000			

14	K	731810341	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 60/100 mm	m	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

15	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,042	2 930,00	123,06	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

D732Ústřední vytápění - strojovny900,29

16	K	732511126	Primární potrubí solárních systémů tvarovatelné vinovcové nerez ocel DN 16	m	2,000	449,00	898,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		dopojení kotle na stávající potrubí					
	VV		4*0,5		2,000			

17	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,001	2 290,00	2,29	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	------	----------------

D734Ústřední vytápění - armatury3 146,62

18	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4	kus	1,000	126,00	126,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Montáž nového magnetického filtru pro topný systém					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	CLF.546305	DIRTMAG® - Odkalovač s magnetickým kroužkem. Vnitřní závity (3/4")	kus	1,000	3 018,06	3 018,06	
20	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,002	1 280,00	2,56	CS ÚRS 2024 02
D		736	Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení				203,00	
21	K	736130252	Montáž podlahového vytápění elektrického instalace a napojení termostatu na zeď	kus	1,000	203,00	203,00	CS ÚRS 2024 02
VV		odpojení a zapojení stávajícího termostatu						
VV		1			1,000			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 229,20	
22	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	4,000	528,00	2 112,00	CS ÚRS 2024 02
VV		koordinace prací s nájemcem objektu zajištění vstupu						
VV		1			1,000			
VV		pomocné instalatérské práce při výměně kotle a dopuštění, odvzdušnění						
VV		2			2,000			
VV		montáž filtru proti usazování vodního kamene na přívodní potrubí SV						
VV		1			1,000			
VV		Součet			4,000			
23	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	1,000	570,00	570,00	CS ÚRS 2024 02
VV		dopojení kondenzačního potrubí od kotle						
VV		1			1,000			
24	M	R.079	ATLAS Vodní filtr DOSAPLUS 3 1/2" (ochrana proti vodnímu kameni a korozi)	ks	1,000	1 375,50	1 375,50	
VV		https://www.obchod-vtp.cz/atlas-vodni-filtr-dosaplus-3-1-2-ochrana-proti-vodnimu-kameni?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=Perf%20Max%20-%2						
VV		1			1,000			
25	M	28615634	redukce odpadní nesouosá HTR DN 40/32	kus	1,000	26,70	26,70	CS ÚRS 2024 02
VV		dopojení kondenzačního potrubí od kotle						
VV		1			1,000			
26	M	28615656	objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 40	kus	5,000	29,00	145,00	CS ÚRS 2024 02
VV		dopojení kondenzačního potrubí od kotle						
VV		5			5,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 455,47	
D		VRN6	Územní vlivy				4 000,00	
27	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	ho...	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
VV		práce na lešení montáž spalínové cesty						
VV		4			4,000			
D		VRN9	Ostatní náklady				2 000,00	
28	K	092002000	Ostatní náklady související s provozem	...pol	2 000,000	1,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
VV		zhotovení revizní zpráv ke spalínovým cestám						
VV		2000			2 000,000			
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				3 455,47	
29	K	081002000	Doprava zaměstnanců		378,000	5,00	1 890,00	CS ÚRS 2024 02
VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení opravy						
VV		3*126			378,000			
D		VRN5	Finanční náklady				1 565,47	
30	K	059002000	Ostatní finance	...	1 565,470	1,00	1 565,47	CS ÚRS 2024 02
VV		index dle rámcové smlouvy						
VV		78273,58*0,02			782,736			